裝

訂

臺北市建築師公會  函
地 址：臺北市基隆路 2段 51 號 13 樓
連絡人：唐翊寧 02-23773011 轉 217
傳 真：02-27326906

受文者：全體會員

免  用  印  信

發文日期：中華民國 111 年 8 月 29 日

發文字號：111（十七）會字第 2294 號

速  別:最速件

主旨：請填選有意願參加之 112 年度文康活動項目，並於 111 年 10 月 14

日前傳真 (FAX:02-27326906) 或以 Google 表單填寫 (網址 :

https://forms.gle/JyPFjEj972znAwra9)俾利評選 112 年度文康單

項活動項目，請  查照。

說明：

一、依本會文康活動實施要點第 4項辦理。

二、有意願參加 112 年度文康單項活動，請填選最多 3項志願(2 項以上

相同者不列入統計)

三、總票數相同時，依第一、二、三志願順序票數之多寡評比。

※四、問卷調查表應由會員親自簽名，不得填寫隊名影印，否則不列
入統計。

臺北市建築師公會

………………………………111 年 10 月 14 日截止…………………………

FAX：02-27326906

※填選項目以不超過 3 項為原則（2 項以上相同者不列入統計)；

  111 年度文康活動項目，供參考：

1.游泳 2.單車俱樂部 3.薩克斯風 文康意願調查 QR-Code

4.易經 5.登山 6.攝影

7.畫會 8.桌球 9.園藝隊

10.撞球 11.國術隊 12.籃球

13.網球 14.讀書俱樂部 15.書法會

16.羽球 17.高爾夫球 18.其他

   第一志願___________第二志願___________第三志願___________

   會員號碼：           建築師簽章：